

## PEDIDO

Valores sem impostos

**Representante:**

466 - Yara Lourenco Do Prado  
11993457894  
yara.prado@grupomoas.com.br

Número do  
orçamento: 64643  
Data do  
orçamento: abril 11, 2025  
Método de  
pagamento: cartao credito

**Cliente:**

Zanella Comercio De Moveis E Decoracao Ltda  
06949453000145  
afettoencantado@gmail.com

N/A







Foto	Produto	Quantidade	Preço
	18314 - Ampulheta Em Vidro SKU: 18314 Preço: R\$ 59,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 59,90
	17737 - Vaso Em Vidro SKU: 17737 Preço: R\$ 69,90 Múltiplo (1)	2	R\$ 139,80
	14703 - Kit Livros-Caixa - 2 Pçs SKU: 14703 Preço: R\$ 114,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 114,90
	14070 - Kit Livros-Caixa - 2 Pçs SKU: 14070 Preço: R\$ 114,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 114,90
	17453 - Escultura Elefante Em Polirresina SKU: 17453 Preço: R\$ 109,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 109,90
	14085 - Kit Livros-Caixa - 2 Pçs SKU: 14085 Preço: R\$ 114,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 114,90












Foto	Produto	Quantidade	Preço
	13025 - Cachepot Em Cimento SKU: 13025 Preço: R\$ 59,90 Múltiplo (1)	2	R\$ 119,80
	18212 - Kit Caixas Em Mdf Com Revest. Em Pu - 2 Pçs SKU: 18212 Preço: R\$ 189,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 189,90
	16484 - Bandeja Em Cerâmica SKU: 16484 Preço: R\$ 44,90 Múltiplo (2)	2	R\$ 89,80
	16471 - Kit Cachepots Em Cimento - 3 Pçs SKU: 16471 Preço: R\$ 199,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 199,90
	18184 - Kit Vasos Em Vidro - 3 Pçs SKU: 18184 Preço: <del>R\$ 729,90</del> <u>R\$ 364,95</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 364,95
	16037 - Kit Cachepots Em Cimento - 3 Pçs SKU: 16037 Preço: R\$ 149,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 149,90
	17481 - BANDEJA EM POLIRRESINA SKU: 17481 Preço: <del>R\$ 99,90</del> <u>R\$ 39,96</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 39,96
	16754 - Bandeja Em Madeira SKU: 16754 Preço: R\$ 114,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 114,90
	17480 - BANDEJA EM POLIRRESINA SKU: 17480 Preço: <del>R\$ 149,90</del> <u>R\$ 44,97</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 44,97
	18719 - Livro-Caixa Em Mdf Com Revest. Em Linho SKU: 18719 Preço: R\$ 119,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 119,90
	18718 - Livro-Caixa Em Mdf Com Revest. Em Linho SKU: 18718 Preço: R\$ 99,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 99,90

Foto	Produto	Quantidade	Preço
	13713 - Bandeja Em Mdf Com Revest. Em Pu SKU: 13713 Preço: R\$ 104,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 104,90
<b>Subtotal</b>		R\$ 2.293,08	
<b>Total</b>		<b>R\$ 2.293,08</b>	

**Notas do Cliente**

boa tarde, yara  
gostaria de um orçamento desses itens